
Liste des juges et constructeurs des épreuves officielles des gymkhanas organisées par la FSFM et la FSH

Liste der offiziellen Richter und Parcoursbauer der Gymkhana-Prüfungen des SFV und SHV

(valable dès le 1er mars 2015/ gültig ab dem 1. März 2015 )

Nom-Prénom/

Name-Vorname Adresse

Lieu/

Ort Tel Natel Email

Azzara Giovanni Le Grand-Chemin 92 1066 Epalinges 021 784 13 84 079 676 34 30 giovanni.azzara@bluewin.ch

Egger-Beyeler Christine Schwandenstrasse 101 3432 Lützelflüh-Goldbach 079 819 46 93 c.beyeler@gmx.ch

Beyeler Suzanne Oele 1 3432 Lützelflüh-Goldbach 034 461 10 11 079 256 90 19

Beyeler Thomas Schulhaustrasse 12 6262 Langnau b. Reiden 062 758 17 08 079 320 25 19 beyeler77@bluewin.ch

Gisi Edith Birchhof 5412 Gebenstorf 056 223 29 56 079 699 20 75 edith@birchhof.ch

Hurni René Kapellenweg 5 1791 Courtaman 026 684 21 08 079 428 75 13

Huwiler Yvonne Wannen 5 5643 Sins 044 734 41 94 079 313 85 57 yvonne.schaerer@hotmail.com

Leufke Ulrike Veltheimerstrasse 11 5105 Auenstein 062 897 21 73 079 208 55 02 ulrike.leufke@bluewin.ch

Saladin Olga Gässli 3 4413 Büren SO 061 911 02 98 079 200 69 42 info@saladin-freiberger.ch

Spälti Selina Riedwiesstrasse 31 5412 Gebenstorf 056 223 32 48 076 443 33 95 selina.spaelti@gmx.ch

Stöckli Vreni Wiggermatte 7 6248 Alberswil 041 980 69 39 bvstoeckli@bluewin.ch

Thomann Rupper Barbara Strehlgasse 2 8352 Elsau 052 363 27 07 barbara.thomann@rvn.ch

Vogt Margrit Neulig 144 5728 Gontenschwil 062 773 14 75 stebler-margrit@bluewin.ch

Wimmer Marion Anemonenstrasse 2 5210 Windisch 056 441 41 90 079 401 82 13 marionwimmer@bluewin.ch

Zollet Gertrud Weidstrasse 1 3184 Wünnewil 026 496 16 16 079 459 21 20 zogewue@sunrise.ch
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